
ZARZĄDZENIE NR 516/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych do Zarządu Dróg, Komunikacji 
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem 
Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. ( z późn. zm.) oraz §51 Instrukcji 
obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych nieodpłatnie przekazuje pozostałe środki trwałe wymienione z załączniku do 
zarządzenia, do Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, przy ul. Jana Matejki 
1 w Wałbrzychu. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do 30 września 2020 roku na podstawie protokołu przekazania - przejęcia. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku powołuję zespół w składzie: 

a) Renata Oracz - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości, Urząd Miejski w Wałbrzychu- przewodnicząca, 

b) Ewa Łuczak - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Beata Chudy – Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu- członek, 

d) Edyta Andrejczuk - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu - członek 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6A6EA18A-5355-46A9-AED0-E2D80F25ECC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 516/2020 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 15 września 2020 r. 

Wykaz pozostałych środków trwałych  przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania 

Lp. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy Wartość 

1 WÓZEK TG(III/193) GW/AQUA/IV/012 196,00 zł 
2 BETONIARKA (III/262) GW/AQUA/XII/1171 1 344,04 zł 
3 TACZKA METALOWA (II/22) GW/AQUA/XII/588 104,34 zł 
4 WIERTARKA UDAROWA (II/188) GW/AQUA/XII/592 39,99 zł 

RAZEM 1 684,37 zł 

Id: 6A6EA18A-5355-46A9-AED0-E2D80F25ECC6. Podpisany Strona 1




